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WYKONAWCY  

biorący udział w postępowaniu  

 

ODOWIEDZI na zapytania – 1 

Zamawiający uprzejmie informuje, że w ramach postępowania którego wartość zamówienia nie 
przekracza kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 poz. 1605, z późn. zm.) w postępowaniu (Nr sprawy 
ZP/PP/02/2024) na „Świadczenie kompleksowych usług pralniczych dla Szpitala Chorób Płuc 
w Siewierzu Sp. z o. o.”, złożony został wniosek o wyjaśnienie treści Zaproszenia do złożenia oferty, 
zawierający pytania następującej treści na które ZAMAWIAJĄCY udziela odpowiedzi: 

 
PYTANIE Nr 1 
Czy nie doszło do omyłki pisarskiej przy zapisie roku: 
 
Odbiór bielizny brudnej od Zamawiającego i dostarczanie Zamawiającemu czystej bielizny odbywać 
się będzie transportem własnym Wykonawcy w okresie: 
1) od zawarcia umowy do 31.05.2023 oraz od 01.09.2023 do końca umowy - co drugi tydzień, 
2) od 01.06.2023 do 31.08.2023 - co tydzień 
 
Czy Zamawiający miał na myśli 2024? 
 

ODPOWIEDŹ NR 1 
Tak, Zamawiający miał na myśli rok 2024. 

Rozdział III pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
1) od zawarcia umowy do 31.05.2024 oraz od 01.09.2024 do końca umowy - co drugi tydzień, 
2) od 01.06.2024 do 31.08.2024 - co tydzień, 

w dzień  tygodnia zaproponowany przez Wykonawcę w Formularzu ofertowo-cenowym w godzinach 
od 10:00 do 13:00. 

 
PYTANIE Nr 2 
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników nr 4,5,6,7 

ODPOWIEDŹ NR 2 
Zamawiający przesyła załączniki w załączeniu oraz udostępnia na stronie BIP. 

 
 
 
 



 
 
 

 
 
PYTANIE Nr 3 
Dot. 6) Wyniki badań mikrobiologicznych  
a. Wynik badania mikrobiologicznego potwierdzający czystość mikrobiologiczną wykluczającą 
obecność pleśni i grzybów z pościeli z rozróżnieniem badanego asortymentu, np.: bielizna ogólno 
szpitalna, operacyjna lub mopy – 2 wyniki - po jednym z ostatnich 2 miesięcy (1 wynik z październik i 
1 wynik z listopada 2023r.);  

 
Czy Zamawiający zaakceptuje badania na ogólną liczbę drobnoustrojów? Drobnoustroje to bakterie, 
archeony, niektóre glony, grzyby i pierwotniaki.  

Nasze badania wykluczają obecność wszystkich tych mikroorganizmów, nie tylko grzybów. 

ODPOWIEDŹ NR 3 
Tak, Zamawiający zaakceptuje badania na ogólną liczbę drobnoustrojów. 

 

Prezes Zarządu 

 

Robert Dederko 

………………………………… 
/pieczątka i podpis 

Kierownika Zamawiającego/ 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

- Biuletyn Informacji Publicznej Zamawiającego 

- a/a 


